
09/11/2006 DECRETO DE AGENTES  INVENTARIADORES             /06

1 BRESCIANO  MAXIMILIANO SECRETARIA PRIVADA -DESPACHO  INTENDENTE- 

                                                                    

1.01.  MASON, EDITH.                              ASUNTOS JURIDICOS,LEGALES Y TECNICOS.

1.02. MELCON, EDUARDO. EQUIPO INSPECCION  DE TRANSITO.

1.03.             BENGOCHEA  STELLA MARIS ARCHIVO.

2 PUCCI, MARIA  JOSE.                      SECRETARIA  DE GOBIERNO  Y  DESPACHO DE 

SECRETARIA.-

2.01. RAFAGUELLI, MARISA. MESA DE ENTRADAS E INFORMES.

3 DETTANO, HORACIO. OF.DE PERSONAL.

4 LOPEZ, RAQUEL.                         CONTRIBUCION  DE MEJORAS.

4.01.      CASTELLANOS  MARTA B. DIV.PROPIEDAD INMUEBLE

4.02.            GALLINI, GRACIELA DESCENTRALIZACION TRIBUTARIA. B
DIV.COMERCIO Y OTROS.

5 SASTURAIN MIRIAM. CONTADURIA.

5.01.             GOYHENESPE  M.BELEN. SALA  DE COMPUTOS B

6 AVILA ADRIANA. TESORERIA

7 MONTENEGRO  ANA. DIV.GUIAS Y CERTIFICADOS

7.01. NARGANES, SERGIO. BICICLETA (8211)

7.02. FRASCUELI, LUIS. BICICLETA (7137)

7.03. CURIESE DORA. BICICLETA.(8997)

8 MOREL CRISTINA DIV.INSPECCION  GENERAL.

9 ESPAÑA PATRICIA. OF.DE COMPRAS.

9.01.              CANDIA CARLOS MAESTRANZA  Y MAYORDOMIA

9.02.              VAZQUEZ, MARTA. SALA FOTOCOPIADORA C/PASE

9.03.                LLANOS ESTER  SALA  TELEFONICA

10 CASABLANCA, ALICIA. DESPACHO DE SECRETARIA Y    ECONOMIA-.

                                                              

11 BASUALDO, JOSE.                             I.O.M.A.

12 IALONARDI  NATALIA.    SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

Y DESPACHO DE SECRETARIA.

OFICINA DEL S.A.F.CASA DEL JOVEN

12.01.           DI BENEDETO  GRACIELA .          OFICINA SECRETARIA  PRODUCCION 

HUERTA COMUNITARIA



A-44 FIAT DUCATO.

12.01.1. DI BENEDETO  GRACIELA .          OFICINA DE EMPLEO.

12.02.  MELCON  PEDRO. ADMINISTRACION, COMEDOR, SALA:

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12,PASILLOS,

FRENTES, VEREDAS, SALA DE ESPERA

SOTANO, DESPENSA, SALA DE  CALDERAS

DEL HOGAR SOR TERESA DE CALCUTA

12.03.           MELCON PEDRO. ENFERMERIA Y CONSULTORIO. B

SOR.TERESA DE CALCUTA.

12.04. MELCON PEDRO. SECC.TERAPIA OCUPACIONAL, CARPINTERIA-

 COCINA  H.SOR.TERESA C.

12.05. GENOVA CELIA . SALA DE COSTURA.H.SOR TERESA

12.06. DE  ANDREOTTI CELESTE.  UNIVERSIDAD A  DISTANCIA. B

13 INDA, MONICA. HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE B

14 BAGLIVO JUAN CARLOS. BROMATOLOGIA.

15 MENDEZ, GUSTAVO. OF.CATASTRO

15.1.             MENDEZ, GUSTAVO. O.PRIVADAS, HALL.O.PUBLICAS

16 PUCCI ANA MARIA. SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS. B

16.01. PUCCI ANA MARIA. SECRETARIA INFRAESTRUCTURA.

16.02. LENCINAS RAMON MAYORDOMIA  DE OBRAS PUBLICAS

16.03. ARQ.RICCI ALFREDO. FABRICA DE TUBOS.

A-18  CAMIONETA DODGE.(4265)

A-31 (7199) SAVEIRO

A-31 (71998) SAVEIRO

A-38 (9071) CAMIONETA FORD

A-43 (1050) CHEVROLET S-10

16.04. PINZAS HUGO. F-02.(4247) PALA JHON DEERE.

16.05. MARINIER NESTOR A-14 (5170)   AMIONETA FORD  F-100.

16.06. FERNANDEZ GUSTAVO. (C-01) CAMION  FORD   4190  F- 6000

16.07. IRIGOYEN DANIEL      C-04 (4249) CAMION DODGE.

16.08.   CELORIO  JOSE LUIS. C-19 CAMION F-14000. (6961) Y HERRAMIENTAS -

A CARGO.CON GRUA  HIDRAULICA  BALDE ALMEJA

16.09. MALDONADO HUGO.

16.10. RUPPEL  OSCAR

16.11. MERLO RUBEN ALBERTO PLAZAS Y JARDINES.

C-15  CAMION M.BENZ (5026) Y HERRAMIENTAS A 
CARGO.

C-21 (7056) COMPACTADOR Y HERRAMIENTAS A 
CARGO.



16.12. ARQ.RICCI ALFREDO T-04 (437)CON CORTADORA DE CESPED.

ACOPLADO ARDANAZ  (6849)

T-18 TRACTOR FIAT (7874) ACOPLADO MAURO  Nº 

F-01 (4244)  PALA  UNICARG-

TANQUES DE RIEGO  Nº 7304 ;6771 ;4207  

HERRAMIENTASA DE ALBAÑILERIA

16.13. CORREA ALFREDO. C-02 (4251) CAMION FORD.

17 ALDECOA  JULIO. OFICINA VIAL.

HERRAMIENTAS   EX – TALLER  ELECTRICIDAD

 A-30   FIAT  DUNAS. 

A-36   FORD  F-100.

A-39   AUTOMOVIL   BORA  (388)

A-42  CAMIONETA CHEVROLET  S-10

GOMERIA VIAL

 17.01. LLANOS OMAR. SECCION CHAPISTA

17.02. FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL. TALLER MUNICIPAL.CAMIONETA FORD A-23 (5853)

17. 03.       BURGARDT VICENTE. A-28.CAMIONETA  FORD. (6947)

                                                                     Y HERRAMIENTAS A CARGO.

17.04. SCALOGNA  EDGARDO.   SECCION ELECTRISITA

17. 05.      MERCADO  ADELKI. CUADRILLA VIAL.

C-06. (790) CAMION FORD

17.06. KAIM HUGO DANIEL. DEPOSITO DE COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES.-

17.07. ALDECOA  JULIO  

17.08. ALDECOA  JULIO T-08  (765) M.FERGUSON

17.09. ALDECOA  JULIO T-17  (7416) M/FERGUSON

17.10.         ALDECOA JULIO. T-19 (7957) M.FERGUSSON  MOD.99.

Y HERRAMIENTAS A CARGO.

17.11. ALDECOA  JULIO.       CARRETON TIPO CIGUEÑA.

NIVELADORAS.TRITURADORAS

RODILLO  PATA  CABRA

(5213) PALA CONARG

F-07 (7654)  TRACTOR ORUGAS ALLIS  CLAME

RT-02 (6880) J.C.B. Y HERRAMIENTAS 

F-03 (771) PALA NORTOF

                                                                   C-20  BARREDOR  (7004) FORD.

T-02 (4245) TRACTOR FHAR

C-03 (4250) CAMION DODGE.

REGADORES  (8011);(7301);(9067);(793)

794,REGLA PARABOLICA  MEZCLADORA 
HORIZONTAL.

DIRECCION DE PLANEAMIENTO  Y VIVIENDAS 
(MUEBLES)

CUADRILLA SERVICIOS  PUBLICOS.HERRAMIENTAS 
PARA MANTENIMIENTO.

T-03 CRIBSA ORUGAS (4180) Y HERRAMIENTAS A 
CARGO.-



17.12. ALDECOA  JULIO M-03  MOTONIVELADORA  ADAMS 330.

M-04  MOTONIVELADORA  (758).

M-09 MOTONIVELADORA (4171)

17.13.    ALDECOA  JULIO M-12 (4176)MOTONIVELADORA HUBER WABCO 

 CON CASILLA A CARGO

17.14.              ALDECOA JULIO.      HERRERIA  VIAL

17.15. MARCOS, NESTOR LUCAS M-15  (4178) MOTONIVELADORA 

H.W.B.GALION  Y HERR.A CARGO. Y CASILLA.

17.16.            MALDONADO  NAZARENO M-16 (4179)MOTONIVELADORA  

H.W.B. Y HERRAM. A CARGO.Y CASILLA

17.17. ROSSI SERGIO. M-19 (5670) MOTONIVELADORA KLIA  

Y HERRAM.A CARGO.Y CASILLA

        

17.18.        ALDECOA JULIO..  M-20 (6402)MOTONIVELADORA  ME REX-

 Y HERRAM. A  CARGO

17.19. ALDECOA JULIO. M-21(6872)  MOTONIVELADORA  KLIA 

DRESSER Y HERRAMIENTAS A CARGO. 

17.20.           ALDECOA JULIO.. M-22 (6948 )MOTONIVELADORA  KLIA 

17.21.        LEDESMA, RAUL.

17.22. MALDONADO SERVILIANO.

17.23. MARSICO  DOMINGO. M-27 (8110) MOTONIVELADORA 

M/FIATTALLISMOD.FG170. Y HERRAMIENTAS -

 A  CARGO.Y CASILLA

17.24.          LORENZO JOSE F-04 (5211) CARGADOR FRONTAL  MICHIGAN  

17.25.  ALDECOA JULIO.    F-05  (5223) CARGADOR FRONTAL.
                    HERRAMIENTAS  A CARGO.

17.26. ALTUNA PABLO. CAMION CISTERNA  C-09 (4191) FORD   F-600.

17.27. ALDECOA JULIO.  C-17 (6846) CAMION FORD  F-14000

Y HERRAMIENTAS   A CARGO.

17.28.

17.29. GALLEGOS PEDRO.

 

17.30. SANCHEZ, CARLOS.

M-25 (8108) MOTONIVELADORA M/FIATTALLIS MOD. 
FG170.HERRAMIENTAS A CARGO   CON CASILLA-

M-26 (8019) MOTONIVELADORA   M/FIATTALLIS  
MOD.FG170.HERRAMIENTAS A CARGO. CON CASILLA

ALDECOA JULIO.                         
C-18(6939) BELAVTOMAZ Y HERRAMIENTAS A 
CARGO.-

C-23 CAMION (7760) FORD 14000 Y   HERRAMIENTAS  A 
CARGO.

C-25 (7970)  CAMION M.BENZ  Y HERRAMIENTAS   A 
CARGO.-Y CASILLA



17.31. ARANDA  CARLOS.

AC-01 (7697) ACOPLADO

17.32. BATILLER ROBERTO.

17.33. GUTIERREZ  SANTOS RT-01 (6396)  RETROEXCAVADOR POCLAIN -

Y HERRAMIENTAS A CARGO. CON CASILLA

17.34. RT-02 (6880) J.C.B. Y HERRAMIENTAS A CARGO.

17.35. ARREDONDO PEDRO. RT-03 (7694)  JCB RETROEXCAVADOR

Y HERRAMIENTAS A CARGO.

17.36. HEIM JOSE..

17.37.           SCALOGNIA, JOSE. RT-05(8036).F-09  PALA  CARGADORA  CON 

RETROEXCAVADOR  M/ FERMEC.

HERRAMIENTAS A CARGO.

18 RIOS  DEL CARMEN CEMENTERIO. B

19 JUAN BLANCA SECTOR  INTERNACION. ,SALA DE 

PARTOS, HABIT.DESDE  01 AL 09,SALA

INCUBADORA, OFFICE.

19.01. CAMPOS FELISA SECTOR INTERNACION(HABIT.10 A 17

Y 21 A 28)  SALA DE CUIDADOS  INTERMEDIA-

OFFICE   ENFERMERIA-

TRAUMATOLOGIA.QUIROFANO II-

19.02. FLORES ADRIAN LAVADERO.

19.03. BOUBEE,MARTA.   LABORATORIO. B

19.03.1. CHISTE CECILIA  HEMOTERAPIA B

19.05. PEYRANO SILVIA QUIROFANO  I , SALA DE MEDICOS,

HABITAC. PERSONAL DE QUIROFANO,  

Y ESTERILIZACION.

ACOSTA TERESA TERAPIA

19.06. FERNANDEZ , RODOLFO. MORGUE,HABIT. DE CHOFERES  

VEHICULOS A CARGO:A-15 ,A-21  , A-29 , A-33  Y  A-34.

   19.06.1.     BALBUENA MIGUEL

   A-07 RASTROJERO       

19.07.         QUIÑONES,MIGUEL CARLOS. SALA  DE RAYOS,EQUIPO RADIOLOGICOS.

19.07.1. ALETTI  MARIA DEL CARMEN        SALA DE ADMINISTRADORA B

19.08. FRANCO NORMA. COCINA DE  HOSPITAL.
 

C-26 (8012)  CAMION IVECO  Y HERRAMIENTAS A 
CARGO.-

C-27  (8134) CAMION VOLKSWAGEN ,AC-02  
ACOPLADO RAMBO

ALDECOA JULIO.

RT-04 (8010) RETROEXCAVADOR  TORTONE Y 
HERRAM.A CARGO CASILLA .

MATERIALES EN DESUSOS  Y   BOXER  Y EX-HOGAR  
ANCIANOS ,APARATOLOGIA  EN DEPOSITO  E 
INSTRUMENTAL.CARPINTERIA



19.09.        ECHANDIA ,MAGDALENA COMEDOR,ESCUELA DE ENFERMERIA-

,ROPERIA.PIEZA DE MEDICO.DESPENSA

19.10.          TORRES,OLGA. CONSULTORIO VACUNA.

19.11. PINELA KARINA CONSULTORIO  CLINICA MEDICA(2)  

CLINICA QUIRURGICA-VIAS RESPIRA-

TORIAS,CONSULTORIO  DE GINECOLOGIA

PEDIATRIA-ODONTOLOGIA-KINESIOLOGIA

19.12. LIBERATI  CARINA.                      ESTADISTICA-ADMINISTRACION.

19.13.          ANGULO,HECTOR. FARMACIA. B

19.14. BARRERA,MARIA Y. SERVICIO SOCIAL.

19.14.1.      MED.MARIO  A-27TRAFFFIC.

19.15. FAVERE,SILVIA. OF.PERSONAL-SALA  DE MEDICOS-DIRECCION B
                    
19.16. ALETTI,MARIA DEL C. ADMINISTR.DEL HOSP.-HALL-PASILLOS--

ELEMENTOS SALA DE COMPUTOS.

19.17. CASAIS  MARIA DEL CARMEN

19.18.          CANDIA,GLORIA. UNID.SANITARIA BARRIO INDEPENDENCIA

19.19. ASTUDILLO ALBA. UNIDAD. SANIT. TAMANGUEYU. B

19.20. LIBERATI ,GRACIELA. UNIDAD.SALA  VIRGEN ITATI B

19.21. AVACA ELBA. UNIDAD.SANIT.RAMON CARRILLO
20  MARTINEZ,FELIX. PLANTA DEPURADORA,INCLUYENDO VIVIENDA

20.01. RUPPEL JUAN SECCIONAL DE O.SANITARIAS.AGUAS CTES. B
A-17 .DODGE.

20.02. BARRENA ,JAVIER. ANALISIS DE AGUA.

21 TORRES NESTOR OFICINA DELEG.MUNIC.SAN MANUEL. B

21.01. RUPPEL,MARCELO. MATADERO Y CEMENTERIO

21.02.  MAURIUCCI  LEONARDO..              MOTONIVELADORA M-05 (4169)

CON  HERRAMIENTAS A CARGO..

21.03. BURGOS,ABEL. M-17  MOTONIVELADORA

Y HERRAM.A CARGO.DOS NACIONES.

21.04. CATALDI ,JOSE  GALPON DE HERRAMIENTAS.

SERVICIOS PUBLICOS  SAN MA-

 A-22  FORD CAMIONETA (5854)

 T-01 (4243) TRACTOR SOMECA-

 T-13(4182) FIAT 780.

 T-12 (830) FIAT  780.

UNIDAD SANITARIA  BARRIO SAN  MARTIN. 



PALAS DE ARRASTRE (2).

 RODILLO PATA  CABRA (1)

 TANQUE  REGADO ARDANAZ.

F-06 (5902) PALA CARGADORA.

NIVELADORA  (ex-MATIENZO)

C-11  CAMION FORD  7000 (4241)

21.05. RODRIGUEZ JAVIER C-24  CAMION  M.BENZ.(7969)

(HERRAMIENTAS A CARGO.)

21.06. MAURIUCCI  LEONARDO. F-08   PALA  CARGAD.ALFAMAC. Y

 HERRAMIENTAS A CARGO.

21.07. MARTINEZ, JORGE.

21.08. ABALO, DANIEL ALFREDO. M-24 (8107)  MOTONIVELADORA M/FIATALLIS

 MOD. FG170.SAN MANUEL. HERRAMIENTAS A  CARGO.Y CASILLA

21.09. HIRIBARREN DORA CENTRO DE  SALUD ,SALA DE L. MATIENZO

21.09.1. ROMEO EDGAR A-25  (6877) AMBULANCIA FORD  F-10

A-37  (498) AMBULANCIA FORD  F-100

21.09.2. CAPDEVILA MIGUEL A-35 (7852) AMBULANCIA FIAT DUCATO

22 ALDECOA, LILIANA. OFICINA  EL MORO.

23 DEAGUSTINI JOSE LUIS A-26  TRAFIC.Y HERRAMIENTAS A CARGO.

24 GALASSI, MARISA.  DIV.PATRIMONIO.

25 ARMANELLI, LUIS. CASA DE LA CULTURA  Y TRAFIC  A-45.

Y OFICINA DE DEPORTES.

25.01. DIAZ  PABLO        BIENES MUEBLES DE  TERMINAL. DE OMNIBUS.

25.02. FREIZ, ORLANDO. PILETA Y PARQUE MUNICIPAL. B

25.03. LEDESMA PABLO   ENCARGADO  DE VIVIENDA Y BIENES 

COMPLEJO  BALNEARIO A.VERDES.

OFICINA DE  TURISMO.

26 IBALA, PEDRO. C-22 MICRO M.BENZ.(7510)

26.01. CONTRERAS MIGUEL A.. C-16. MICRO FORD 7000. (6145) B
C-28 MICRO FIAT (501)

27 BATILLER, SUSANA. JUZGADO DE FALTAS.

27.01. OJER, OSCAR. PORTAFOLIO ESPECIAL. (7006)

27.02. LANTAÑO, MARIA D.C. PORTAFOLIO ESPECIAL. (7008)

M-23  (7721) MOTONIVELADORA  Y HERRAMIENTAS A 
CARGO CON CASILLA



C/PASE

C/PASE Y BAJAS

C/PASE

C/BAJA



C/BAJA

C/PASE



C/BAJA





                                                      AGENTES INVENTARIADORES 2022
DECRETO Nº 

NOMBRE Y APELLIDO DEPENDENCIA FIRMA
1 Maria Bélen Goyhenespe Of.Secretaria Privada -Despacho Intendente.-Prensa.-

                                                           Of. de Modernización.

1.01.  Marianela Pico Of.Asuntos Jurídicos, Legales  y Técnicos.

1.02. AdrIán Monaco O.M.I.C.

1.03. Melcòn Eduardo.

1.04.    Rodriguez, Rosana Of.Archivo Municipal.

2 Pucci , María José                      Of.Despacho y  Secretaria de Gobierno.-

2.01. Liliana Irigoyen Of.Mesa de Entradas e Informes.-Central Teléfonica.-

3 Rúa, Maximiliano OF.de  Personal.-Of. Recursos Humanos.-

4 Marcela Johansson Of.Contribución de  Mejoras.

4.01.   Marcela Johansson Of.Div.Propiedad Inmueble.

4.02.    Marcela Johansson Of.Descentralización  Tributaria- Div.Comercio y Otros.

5 Roberto Armanelli Of.Contaduría.

6 Ávila, Adriana. Of.Tesorería.

7 Camesana,  Luisa Liliana. Of.Div.Guias  y Certificados.

8 Claudia Diaz Of.División Inspección General.

9 María Laura Melillo Of.de Contrataciones.

9.01.    Maria Elena Flores Mayordomía Palacio Municipal.

9.02.    Karina Elizaicin Of.Sala Fotocopiadora.

10 Romina Mastropierro Of.Despacho de Secretaria y Economía.

10,1 Jesica Gutierrez Universidad

                                                              

11 Lorena Arreghi Of .I.O.M.A.

Equipo Inspección de Trànsito.Motos a Cargo.MT-01,  MT-
02,MT-03,MT-04-,A-36 FORD F-100.



12 Ialonardi, Natalia

Paola Natalia Etcheverry Casa de la Juventud.

12.01.   Jorge Heger Oficina  Secretaria de Producción.Huerta Comunitaria

Parque Industrial-Sala de Costura.-Sala de Faena.-

Sala Extracción de Miel.-Hábitat-Desarrollo Local.

Sala Manipulaciòn de Alimentos.-

Jorge Heger

12.01.1Ullman Hugo Oficina de Empleo.-

12.02. Behotas, Bibiana Of.Administración, Comedor, Salas

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12,Pasillos,

Frentes, Veredas, Sala de Espera

Sótano, Despensa , Sala de Calderas,

Hogar  Sor Teresa de Calcuta.

Enfermaría y Consultorio

Terapia Ocupacional,Carpinteria,Cocina.

Deposito Ex-kinesiología

Parte Nueva  Hogar.

12.03. Carmen Altobelli Sala de Costura Hogar.Sor Teresa Calcuta.

13 Inda, Mónica . Honorable  Concejo Deliberante.

14 Rivaldo, Eduardo Of.Bromatología-Casilla Quirófano Móvil.-

15 Elizaicin, Karina Of.Catastro - Obras Privadas, Hall ,Obras Pùblicas

16 Elizaicin, Karina Secretaría Infraestructura,obras y servicios públicos.

Secretaria Privada Obras Públicas.Mayordomia

Obras Públicas-Oficina Planeamiento..Viviendas.-

Herrera, Mariano 90 Viviendas Lobería.

Marinier, Juan Forestación.-

Lance, Eduardo Camioneta A-32 Saveiro (7198).-

T-04 (437) con cortadora césped.Acoplado Ardanaz

(6849).-

Camioneta A-38 Ford (9071).-

Dirección de Planeamiento y Vivienda.Herramientas

Albañileria.Motohormigonera Dobe (7320).-

F-02 (4247) Pala John Deere.-

Of.Secretaria de Desarrollo Social ,Dirección de Acción 
Social-Servicio Local.-Hogar Gambeteando Vientos-Of. de 
Vivienda.-

Viviendas y Bienes Complejo Arenas Verdes-Oficina 
Turismo-A-14.



Jesús, Mario Galpón La Palma-Camioneta A-18 Dodge (4625)-T-18

Tractor Fiat (7874)-Acoplado Mauro (794)-Regla 
Parabolica-Mezclador Horizontal-F-01 (4244)Pala Unicarg

Tanque para riego 6000Lts.(6771)s/chasis color verde-

Tanque para riego 8000 Lts. con equipo regador (7304)

Tanque para riego 5000 Lts. (4207)-T-02 Tractor Fhar

16.05. A-28 Camioneta-A-70 Chevrolet Montana.-

16.06. (C-01) Camión Ford  ( 4190)  F- 6000

16.07. Lance, Eduardo C-03 (4249) Camión  Dodge.

16.08. Javier Iriarte

Valenzuela, Cristian C-15  Camión M.Benz (5026) Y Herramientas  A Cargo.

16,09 Cardozo, Leandro

C-33 Compactador Iveco.

16.10. Scalogna, Edgardo Plazas y Jardines.

17 Lance, Eduardo C-02 (4251) Camión Ford.

17.01. Llanos Omar. Sección Chapista.

Javier Iriarte Taller Vial 01.-

Etchegoyen, Jorge Taller Vial 02.-

Javier Iriarte Depòsito de Combustibles y Lubricantes.

17.04. Mario Jesús T-08  (765) M.Ferguson.

Azcona, Pedro. T-19 M/Ferguson.

17.05. Javier Iriarte RT-08.-

Javier Iriarte Herramientas Viales-Herramientas Electricidad-

A-23;A-25;A-30;A-39;A-42;A-48;A-55;

A-71;A-72;C-04;C-06;

M-19;M-26;M-27;F-01;F-04;

F-05;RT-01;RT-02;T-04;Electricista-C-22,RT-09,

Cuadrilla Vial.Herreria.-C-28 -

Retroexcavadora RT-09-Motoniveladora M-33-

Camión Frontal Iveco Dominio:AD806ZN -

Rodillo Vibrocompactador.-

Camión Barredora-Aspiradora Iveco.-

Camioneta Ford Dominio:HPD867 -

Camioneta Toyota Dominio: BVE069.-

C-19 Camión F-14000. (6961) Y Herramientas a Cargo.Con 
Grúa  Hidráulica Balde Almeja.-

C-21 (7056) Compactador Y Herramientas a Cargo.(San 
Manuel).



Walter Wehren Sector Pintores.

Lopez, Angel. Gomeria.-

Rúben Borello RT-03(7694)JCB Retroexcavador y Herramientas  a/c.-

Carlos Sanchez C-17 (6846) Camión Ford F-14000 y Herramientas a Cargo.

Tomás Palavecino C-18(6939) Belavtomaz y Herramientas a Cargo.

Heim, José RT-07 

Carlos Etchegoyen F-10 Cargadora Frontal John Deere-Herramientas a/c.-

Javier Iriarte

Maldonado, Nazareno M-28-Motoniveladora John Deere 770 -

Herramientas a Cargo.-

Javier Iriarte

Santos Gutierrez

Rúben Borello

Ialonardi, Nicolas M-29 Motoniveladora John Deere 670 G.-Herram a/C.-

Altuna Pablo. Camión Cisterna  C-09 (4191) FORD   F-600.  

Javier Iriarte M-31 Motoniveladora Pauny MA180.-.

Torres, Juan Domingo.- M-32 Motoniveladora Pauny MA180.-

Javier Iriarte C-34-Camión Volkswagen.-

Carlos Aranda C-31-Camión Volkswagen.

Gallegos Pedro. C-23 Camión (7760) Ford 14000 Y   Herramientas a Cargo.

 

Javier Iriarte C-26.-

Javier Iriarte C-27

M-15  (4178) Motoniveladora.H.W.B.Galion Y Casilla  
Herramientas a Cargo.

M-21(6872)  Motoniveladora Klia  Dresser y Herramientas 
a Cargo.

(8107) M-24 Motoniveladora Fiat Allis-FG 170-Motor: M/
Cunnins.

M-25 (8108) Motoniveladora  M/Fiat Allis Mod.. 
FG170.Herramientas a Cargo.(San Manuel).



Carlos Sequeira C-30 Camión Volkswagen.-Herramientas a Cargo.-

Scalogna José

Ariel Rubin Cementerio.

Milagros Briz Oficina Cementerio

17.13. Magdalena Spagnuolo

Martinez, Marisa.

Graciela Britos. Servicio de Oncologia.-

Magdalena Gaztambide Guardia.-

Maria Ledesma Admisión.-

Jorge Lopez Lavadero-Roperia.

Boube Marta. Laboratorio-Pasillo.-

Chiste Cecilia. Hemoterapia.-

Goyeche, Cristina Hematología

Peyran,Silvia Quirófano I , Sala de Médicos,

Habit.Personal de Quirófano y Esterilización

Centro Quirúrgico Obstétrico.-Laparoscopia.-

Acosta Teresa. Unidad Terapia Intensiva-Pasillo.-

López Jorge. Morgue,Habit,de Chóferes.

Vehículos a Cargo : A-33 , A-41,A-52,

A-59.-A-75 Minibus Iveco-A-77-A-80.-

Med, Mario

A-07 Rastrojero.Carpinteria.Boxer ex Hogar Ancianos.

Marin,Ileana Sala de Rayos,Equipos Radiológicos.

Aletti Maria Del Carmen 

Rosana Martinez Cocina Hospital.Mucamas.Comedor-Despensa-

Hospital-Despensa Ecómoma.-

RT-05(8036) Pala Cargadora  con Retroexcavador m/ 
Fermec y Herramientas a Cargo.

Maternidad, Sector  Internaciòn. ,Sala de 
Partos,Office,Habitac.desde 01 al 09 ,Sala 
Incubadora ,Pasillos.

Sector Internación  (hab. 10 a 17  y 21 a 28)Salas de 
Cuidados Intermedios-Office Enfermeria.

Materiales en Desuso,Aparatologìa  en Deposito e 
Instrumental,Elementos de Carpintería-A-21,A-29, 

Administraciòn del Hosp.Central Telefónica -Elementos 
Sala de Cómputos.Fotocopiadora.-



Ropería,Pieza de Mèdicos.-

Rojas,Mercedes Consultorio Vacuna-Consultorio Psicología.-

Pinela Carina. Consultorio Externos-Consultorio Clínica Médica (2)  

Clínica Quirúrgica y Vias Respiratorias.Cardiologia

Consultorio de Ginecología.

19,03

Martinez, Sandra. Consultorio de Kinesiología.

19.04. Liberati,Karina.                  Estadística.-

19,05 Sandra Peirano Farmacia.

Natalia Ialonardi Servicio Social.

Deagustini, Raquel. Of.Personal- Sala de Médicos -Dirección.

Omar, Natalia. Oficina Administradora.

Querán, Mabel. Unidad Sanitaria Sala San Martín.

Sandra Suarez C.I.C.

 Maria Gimenez Unidad Sanitaria Tamangueyú.-.

19,06 Veronica Casais Unidad Sanitaria Sala Itati.

19,07 Suarez, Andrea. Unid.Sanitaria Sala Ramòn Carrillo.

Pablo Martinez

19,09

Del Hoyo, Ariel Eduardo Seccional de O.Sanitarias Aguas Corrientes.

A-17 Dodge.-A-22 (5854) Camioneta Ford-F 100.

19,12 Parra, Romina Oficina Delegación Municipal San Manuel.

Rúben Borello F-08   Pala   Cargadora m/.Alfamac-

y herramientas a cargo-A-43 Camioneta Pick-Up Ch.

 Galpón de Herramientas Servicios Públicos.

Carretón Tipo Cigüeña.-F-04(Pala Cargadora)-

 T-01 (4243) Tactor Someca.

 T-13(4182) Fiat 780.-T-22 Tractor Desmalezador.-

Odontología -Traumatologia.Hall Espera, pasillo  
Consult.Fonoaudiología.-

Planta Depuradora,Incluyendo Vivienda-Planta Tratamiento 
Residuos Sólidos.-



Palas de Arrastres (2).

 Rodillo Pata de Cabra (1). 

 Tanque Regador Ardanaz.

F-06 (5902) Pala Cargadora.

Niveladora ex -Matienzo.

C-29 Camión Regador Ford 7000.

Alvarez,Raúl Pablo N. C-11  Camión  Ford 7000 (4241).

Ariel Rubin Camioneta A-31-Saveiro con cúpula(7199)-Cuadrilla

Servicios Públicos-Herramientas para mantenimiento

Servicios Públicos(Manómetros,bombas 3/4 centrifugas-

19,19 Carros).-Alumbrado Pùblico.-

Javier Rodriguez. C-24 Camión   M.Benz.(7969)y Herramientas a Cargo.

19.20.

Gueri,Ramón M-23  (7721) Motoniveladora y Herramientas  a Cargo.

19.21.

Abalo Daniel Alfredo. M-25 Motoniveladora Fiat Allis.-

Martinez,Jorge M-30 Motoniveladora Jhonn Deere y Herramientas

a Cargo.-(1 llave p/filtro BREMEN-1 tubo 32 mm. - 1 tubo

28 mm. - 1 tubo 24 mm. con 1 mango fuerza BREMEN - 1

20 bomba p/extraer aceite WS-25 completa).-

Vanesa Figueroa Centro de Salud San Manuel ,Sala Asistencial de 

Victoria Carolina Delgado Matienzo.Comedor Comunitario.Módulos Habitac.

A-73 Peugeot Partner.-

21 Miguel Capdevila A-37  (498) Ambulancia Ford  F-100.

A-35 (7852) Ambulancia Fiat Ducato.

21.01. A-53 (10268) Ambulancia Peugeot Boxer.

21,02

Alicia Torres Oficina Deportes-Pileta-Parque Municipal.

21,03

Deagustini Jose Luis. A-26 Traffic y Herramientas a Cargo.Deportes.

Arredondo Pedro. A-54 Minibus.

Raffaghelli, Carlos Div.Patrimonio.-

Alicia Torres Casa de la Cultura   Y Trafic  A-45.

Javier Iriarte C-22 Micro M.Benz.(7510).

21,04 Aguille, Mariano C-32 Micro Mercedes Benz.

21,06 Babich,Maria V. Juzgado de Faltas.



Julio Merino Policia Comunal-Policia Mujer y la Flia.-

A-60 Ford Ranger-A-61 Ford Ranger - A-62
Ford Ranger - A-63 Ford Ranger - A-64 Ford
Ranger - A-65 Ford Ranger-
A-66 Ford Ranger - A-67 Ford Ranger - A-68

 Ford Ranger - A-69 Ford Ranger.
A-74 Toyota 4x4.-
Direcciòn de Protecciòn Ciudadana.-

A-56 Ford Ranger-A-57 Ford Ranger-A-58 Ford 
Ranger





Carretón tipo Cigüeña (5216)

Niveladoras-Trituradoras.

A-03  Camioneta Dodge.

Rodillo Pata de Cabra.

(5213) Pala Conarg.

F-07 (7654)  Tractor Orugas Allis  Clame.

RT-02 (6880) J.C.B. Y Herramientas.

F-03 (771) Pala Nortof

C-20  Barredor  (7004) Ford.

T-02 (4245) Tractor Fhar

C-03 (4250) Camión Dodge.

Regadores  (8011);(7301);(9067);(793)

Camioneta Ford. A-23 (5853)

M-16 (4179)Motoniveladora y Herramientas a Cargo.

Oficina Vial.

Herramientas    Ex– Taller Electricidad.

 A-30   Fiat Dunas.

A-36   Ford F-100.

A-39   Automóvil    BORA  (388)

A-42  Camioneta Chevrolet  S-10

Gomería Vial.

Sector Pintores.

Herrería Vial.

A-28.Camioneta Ford. (6947)  y Herramientas a Cargo.

F-04 (5211) Cargador Frontal  Michigan

 F-05  (5223) Cargador Frontal.Herramientas a Cargo.

F-10 Cargadora Frontal  John Deere.y herramientas a Cargo.

 C-17 (6846) Camión Ford  F-14000y Herramientas a Cargo.

T-03 Cribsa Orugas(4180) Y Herramientas a Cargo.

RT-03 (7694)  JCB Retroexcavador y Herramientas a Cargo.

M-03  Motoniveladora Adams 330.

M-17 Motoniveladora Merex.y Herramientas a Cargo

 M-20 (6402)Motoniveladora  Merex 

M-22 (6948 )Motoniveladora Klia.

F-01 (4244) Pala Unicarg.

RT-04 (8010) Retroexcavador   Tortone Y Herramientas a  Cargo.Casilla  
RT-04
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